Vorschau (Informiere dich auch auf der Homepage)

10.-
14.01.

30.01.
09.02.

Allianzgebetswoche: Infos dazu folgen
Die Pfimi macht diese Woche parallel dazu eine Fasten und
Gebetswoche. Flyer folgt

Patrik Noser, unser Regionalleiter besucht uns und dient
uns mit der Predigt

Start der Werdenbergseminare
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Dezember 2021

EERENERNAME HEISST

jesus erleben

Kappelistrasse 31, 9470 Buchs, +41(0)81 756 58 06, info@pfimi-buchs.ch, www.pfimi-buchs.ch



Mittwoch
Donnerstag

01. Dez.
02. Dez.

20.00h
20.00h

Livenet Gebetsabend
Leitertreff

09.30h

Gottesdienst mit Abendmahl
Mathias Marmet
TBS

Donnerstag
Samstag

09. Dez.
11. Dez.

14.30h
16.00h
19.30h

60+ Weihnachtsfeier
RR-Waldweihnacht
Fadrbitte

09.30h

Gottesdienst
Heinz Jakob
TBS

regelmassig / wochentlich

15.30h

Pfimi-Weihnacht
(kein Gottesdienst am Morgen)

09.30h

Gottesdienst
Martin Obi

Sonntag 09.00h Gebet vor dem Gottesdienst
09.30h Gottesdienst
Dienstag/Mittwoch 20.00h Lebensgruppen
Mittwoch 19.30h  LifeGroup (Junge Erwachsene 20+)
Freitag 19.00h  Pfimi Youth
Freitag 20.00h Mannerabend bei Paul Eggenberger
an der Heldaustrasse 5
bei uns im Dezember
1 Livenet Gebetsabend fiir die Verteilaktion der Weihnachtszei-
. tung in unserer Region. Wir starten um 20.00h mit Infos zur Zei-
tung, beten und schalten uns noch 15 Minuten zu Livenet Schweiz
zu. Unser Hauptfokus ist Gebet.
5 Mathias Marmet, Pastor der Pfimi Davos, wird uns diesen Sonn-
- tag dienen.
11. RR Waldweihnacht: 16.00h Start in der Egete mit Eltern und

19.

31.

Wir haben am Sonntagmorgen einen Livestream. Start um 09.30h.

Geschwistern (Ab 15.00h Apéro und Kennenlernen)

Pfimi Weihnacht im Freien: 15.30-16.30h Gottesdienst im
Freien. Anschliessend verschiedene Verpflegungsmoglichkeiten:
Suppen, Schlangenbrot am Feuer, Waffeln, Kuchen, Tee, Punsch
und Kaffee. Keine Tickets, wetterangepasste Kleidung, parkieren
bei der Pfimi ist nicht méglich.

Bitte bringt eure Wolldecken zum Sitzen auf den Festbanken mit.

Silvester: Die Jugend trifft sich in der Pfimi. Infos folgen. Anmel-
deschluss 19.12.2021
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Dieser kann von unserer Homepage aus gestartet werden.

Ticket:

=

Uber unsere Homepage koénnen die nétigen Tickets gebucht werden.
(Gottesdienstraum 50 / Empore 30)



